中 華 民 國 電 機 技 師 公 會 電 信 設 備 審 驗 中 心
連  絡  單

正本受文者：各電信審驗處、收件處
副本受文者：                                    頁數（含本頁）： 1
發  文  者：電信審驗中心  電話： 02-27788898  日期：103 年 12 月 11 日

主旨：為配合 NCC 年度結帳之指示，即日起至 103 年 12 月 31日止，

請各審驗處依說明事項辦理。

說明：

一、 12/15 起一律請繳款人到銀行繳款(不可在超商繳款)，12/29、
12/30 務必於當天至中國信託臨櫃繳款完畢(轉帳僅止於使
用中國信託 ATM 機器,並於 15:30 前完成作業)。即日起請各
審驗、收件處於開立繳款憑條之繳費截止期限暫調整為三
日。

二、 因配合 NCC 年度關帳，各審驗處、收件處於 12 月 31 日不
收件且不開立繳款憑條。

                      執行長 張品中

文號：10312570